

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	<brama garażowa BG1 wym 260 x 225> 1 szt	m2	5,85	502,58	2 940,09
2	<drzwi zewnętrzne tarasowe rozsuwane wym 270 x 235>	szt	2,00	2 530,00	5 060,00
3	<drzwi zewnętrzne wejściowe DZ1 wym 145 x 210>	szt	1,00	2 640,00	2 640,00
4	<okno zewnętrzne narożne PCV fix wym 240 x 150>	szt	2,00	1 404,00	2 808,00
5	<okno zewnętrzne narożne PCV wym 120 x 150>	szt	2,00	702,00	1 404,00
6	<okno zewnętrzne PCV fix wym 90 x 235>	szt	1,00	830,00	830,00
7	<okno zewnętrzne PCV uchylnie fix wym 180 x 235>	szt	1,00	1 650,00	1 650,00
8	<okno zewnętrzne PCV wym 90 x 150>	szt	1,00	230,00	230,00
9	<okno zewnętrzne PCV wym 90 x 90>	szt	3,00	315,00	945,00
10	<okno zewnętrzne PCV wym 150 x 150>	szt	1,00	870,00	870,00
11	akrylowy tynk dekoracyjny (wyprawa elewacyjna mozaikowa)	kg	60,91	6,47	394,09
12	akrylowy tynk dekoracyjny (wyprawa elewacyjna)	kg	428,73	4,59	1 967,88
13	Bale igł obrz wym nasyc gr 50-100mm,kl II	m3	0,40	850,00	343,88
14	bale iglaste obrzynane gr 50 mm kl II	m3	0,01	850,00	5,03
15	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10 (wylew)	m3	28,42	170,00	4 831,18
16	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20 (pompa 28m)	m3	71,43	210,00	14 999,62
17	blacha powlekana płaska	m2	65,08	23,30	1 516,47
18	błoczki betonowe o wym 25x12x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 401,47	0,95	1 331,40
19	błoczki betonowe o wym 25x25x14 cm (loco hurtownia)	szt	2 190,35	1,60	3 504,56
20	Cegła ceramiczna pełna o wymiarach 250x120x65 mm, grub ściany 12 cm kl 15	szt	2 438,11	0,65	1 584,77
21	cegła klinkierowa 25x12x6 5	szt	468,25	2,17	1 016,10
22	Cement portl,zw z dod CEM II/A 32,5 work	t	0,02	420,00	8,22
23	CREATON KLASSIK klamra gąsiora czerwona [3 szt /mb]	szt	191,99	0,71	136,31
24	CREATON KLASSIK N gąsior podstawowy BZ czerwień naturalna [3 szt /mb]	szt	191,99	20,70	3 974,15
25	CREATON KLASSIK N podstawowa czerwień naturalna (380x180x13mm) [36 szt /m2]	szt	10 564,06	1,05	11 092,26
26	CREATON KLASSIK N zaślepka gąsiora początkowa/końcowa BZ czerwień naturalna	szt	5,78	22,02	127,34
27	deski iglaste obrzynane 38 mm kl III	m3	1,60	740,00	1 181,09
28	deski iglaste obrzynane gr 25 mm kl II	m3	0,04	740,00	26,26
29	Deski iglaste obrzynane gr 19-25mm,kl III	m3	2,54	740,00	1 882,25
30	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl II	m3	0,48	800,00	386,88
31	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,74	323,44	238,51
32	Drut stal okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	15,66	4,79	75,00
33	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	814,43	0,23	187,31
34	Emulsja asfaltowa izolacyjna anionowa	kg	242,22	2,13	515,91
35	emulsja gruntująca	kg	18,80	5,60	105,30
36	Folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub 0,2 mm, szerokość 2,0 m	m2	246,31	1,80	443,35
37	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0 2 mm	m2	346,32	1,11	384,42
38	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	1 482,97	1,06	1 571,94
39	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	168,60	5,27	888,51
40	gwoździe stalowe galwanizowane	kg	2,05	8,14	16,69
41	haki do muru	kg	2,37	5,64	13,35
42	Impregnowana szalówka elewacyjna	m2	29,69	28,00	831,29
43	kolanka okrągłe z blachy powlekanej 100mm	szt	12,00	13,75	165,00
44	Kołki uniw rozpor z wkrętami 8 mm	szt	112,98	0,22	24,86
45	kontrłaty iglaste nasyczone kl II 2,5 x 5 cm	m3	0,65	730,00	475,77
46	Kratka wentyl lakier 14x14 cm b/żaluzji	szt	14,00	13,70	191,80
47	Kratka wentyl z PVC o wym 14x14cm z żaluz	szt	8,00	7,12	56,96
48	Krawędziaki igł wymiarowe, nasyczone kl II	m3	10,04	800,00	8 031,73
49	lej spustowy z blachy powlekanej 150mm	szt	4,00	16,82	67,28
50	lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	303,53	2,87	871,13
51	Listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - podsufitka	m	150,55	3,11	468,21
52	łaty iglaste nasyczone kl II	m3	0,57	730,00	415,04

53	łaty iglaste nasyczone kl II 5 x 5 cm	m3	3,38	730,00	2 469,26
54	narożniki z blachy powlekanej 150mm	szt	8,00	38,58	308,64
55	Panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - podsufitka	m2	64,77	21,43	1 388,12
56	Papa asfalt na teksturze izolacyjna nr 333	m2	152,75	1,80	274,96
57	Piasek naturalny	m3	48,66	26,00	1 265,14
58	Płytki elewacyjna	m2	22,87	45,00	1 029,37
59	Płytki klinkierowa elewacyjna Terca o wymiarach 120x10x65 mm	szt	1 682,05	0,41	689,64
60	plyty komunikacyjne długie	m2	0,08	40,00	3,15
61	plyty komunikacyjne krótkie	m2	0,04	40,00	1,58
62	Płyty lamelowe ze skalnej wełny mineralnej FASROCK LL grubości 100 mm do izolacji termicznej ścian zewnętrznych	m2	16,59	28,07	465,56
63	plyty pomostowe robocze	m2	2,78	40,00	111,21
64	plyty styropianowe FS-15 gr 10 cm	m2	22,93	10,00	229,31
65	plyty styropianowe FS-15 gr 20 cm	m2	160,48	20,00	3 209,68
66	plyty styropianowe FS-20 gr 10 cm	m2	134,09	13,00	1 743,17
67	plyty styropianowe FS-20 gr 4 cm	m2	18,87	5,20	98,11
68	plyty styropianowe odporne na działanie wody (polistyren ekstrudowany) gr 15 cm - FUNDAMENT GOLD	m2	76,36	35,70	2 725,91
69	Płyty z weł min do doc met lek such 150mm	m2	28,34	32,93	933,22
70	Płyty z wełny min do izol poddaszy - 140mm	m2	431,04	23,71	10 219,90
71	podkładowa masa tynkarska	kg	27,32	6,30	172,11
72	podokienniki prefabrykowane	m	13,20	48,00	633,60
73	pręty gładkie śr 6 mm	kg	321,30	2,54	816,11
74	pręty gładkie śr 8 mm	kg	465,12	2,54	1 181,40
75	pręty żebrowane śr 10 mm	kg	1 693,20	2,47	4 182,20
76	pręty żebrowane śr 12 mm	kg	2 367,42	2,47	5 847,53
77	pręty żebrowane śr 16 mm	kg	95,88	2,47	236,82
78	pręty żebrowane śr 6 mm	kg	332,52	2,54	844,60
79	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	16,90	4,38	74,02
80	Rura wywiewna kanaliz z bl ocynk fi 100 mm	szt	2,00	49,33	98,66
81	rury spustowe okrągłe z blachy stalowej powlekanej 100mm	m	15,59	17,46	272,28
82	rynnny dachowe z blachy powlekanej 150mm	m	73,24	16,74	1 225,97
83	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	18,16	4,01	72,81
84	siatka z włókna szklanego	m2	242,31	1,05	254,43
85	SILIKAT 3NFD KL 15 /250x120x220mm/	szt	841,64	1,70	1 430,78
86	SILIKAT N25 KL 15 /255x250x220mm/	szt	2 963,04	2,61	7 733,54
87	SILIKAT N8 KL 15 /250x80x220mm/	szt	322,34	1,20	386,80
88	SILIKAT PW24 KL 15 /250x240x220mm/	szt	41,39	3,01	124,59
89	śruby,podkładki,nakrętki	kg	39,96	7,33	292,90
90	uchwyty do rur spustowych 100mm	kpl	7,72	7,70	59,44
91	uchwyty rynnowe z blachy powlekanej 150mm	kpl	143,60	8,22	1 180,39
92	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	1 550,37	0,97	1 503,86
93	uszczelka profilowana pod gąsior	m	130,55	1,63	212,80
94	Wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m2	416,57	5,17	2 153,65
95	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	270,88	0,32	86,68
96	wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	529,14	0,36	190,49
97	wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	4 026,08	0,31	1 248,08
98	wylazy dachowe	kpl	2,00	260,00	520,00
99	xylamit popularny	kg	3,99	10,30	41,04
100	Zaprawa (bloki wapienno-piaskowe)	m3	5,93	192,41	1 140,41
101	Zaprawa cementowa M-15	m3	13,19	205,24	2 708,10
102	zaprawa cementowa M 50	m3	0,07	183,56	13,13
103	zaprawa cementowa M 80	m3	9,52	194,11	1 848,79
104	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	7,93	174,45	1 382,94

105	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	1,53	183,56	280,48
106	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	18,74	3,80	71,20
107	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER W-20 do systemów ociepleń do wełny mineralnej, opak 25 kg	kg	94,78	1,37	129,84
108	Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flex" do układania płytek	kg	165,87	1,31	217,28
109	Zaprawa wapienna	m3	1,62	163,01	264,10
110	złączki rynnowe z blachy powlekanej 150mm	szt	17,95	11,43	205,17
				RAZEM NETTO:	154 231,14

Ceny materiałów : Sekocenbud I kwartał 2013 (ceny średnie); lokalni dystrybutorzy; hurtownie materiałów budowlanych

Data opracowania: kwiecień 2013 r